
TTX4TTX4 Vestavěný
vysílací modul

Vysílač s plovoucím kódem (rolling 
code), který patří do výrobní řady 
FLO-R.

Tento model je typem vysílače, který je 
výhradně určen pro ovládání automatizač-
ní techniky, nainstalované na garážových 
vratech, bránách, roletách, markýzách 
a pro podobné aplikace.

TTX4 je dálkový ovladač, který schováte 
uvnitř instalačních podomítkových krabic 
nebo na skryté místo. To vše bez nutnosti 

měnit stávající systémy a bez stavebních 
prací!

TTX4, skrytý vysílač napájený 230 V.

Ideální pro ovládání automatizace nedosa-
žitelné klasickým způsobem.

I4 kanálový.

Kompatibilní s ovladači řady NiceWay, Flor 
a Very VR.

Napájení na 230 V.

Možnost vyvedení až 4 tlačítek (volitelně) 
pomocí drátů pro ovládání aplikací (vrat, 
bran) interiérovýmí spínači.

Další způsob využití jsou například vrát-
nice, kde už nikdy nebudou měnit baterie 
a nebudou mít poškozené mikrospínače.

TTX4, skrytý vysílač napájený 
230 V

Technické parametry         TTX4
Frekvence (MHz) 433,92 (± 100 kHz)

Napájení 120 nebo 230 Vac, 50/60 Hz (limitní hodnoty 100 ÷ 255 V)

Dosah (m) až 35 (v interiérech) (*)

Kódování rádiového signálu Flo-R (plovoucí kód 52 bit)

Krytí zařízení (IP) 20 (uzavřená krabička)

Provozní teploty (˚C) -20 až +55

Rozměry (mm) 40 × 33 × 18

Hmotnost (g) 20

Poznámky:
Dosah vysílače je značně ovlivněn dalšími zařízeními (bezpečnostní alarmy, bezdrátová sluchátka), která jsou používána v daném pro-
storu a která interferují s přijímačem z důvodu nepřetržitého vysílání signálu na stejné frekvenci na jaké pracuje vysílač. Všechny výše 
uvedené technické parametry jsou platné při okolní teplotě 20°C (± 5°C).
Naše společnost si vyhrazuje právo provádět na výrobku úpravy, kdykoli to bude považovat za nutné, přičemž zaručuje stejné určení 
použití a funkčnost daného výrobku. Příkazy jsou vydávány prostřednictvím samostatných příkazových tlačítek (nejsou součástí balení).

Ovládání, dál. rádiem, plovoucí kód 433,92 MHz NICE, vysílače

16.1.2.1
str. 7



16.1.2.1
str. 8

Ovládání


